

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Nabídka Akademik sport centra UP
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 30. listopad 2018, 15:53
          
            
            – Text: ASC
          
        

        
        
          Vážené zaměstnankyně, vážení zaměstnanci,


Akademik sport centrum UP by vám rádo s blížící se zimou a vánočními svátky nabídlo několik akcí a tipů na dárky:
	Mikulášská      show – písničkový pořad pro děti s Mikulášem, čertem a anděly;
	Dárkové      poukazy – lukostřelba, fitness, sauna, sportovní programy na LS 2019 a      nově i „Babí léto“;
	Instruktorský      kurz – lyžování nebo snowboarding;
	Babí      léto 2019 – programy pro aktivní seniory.

1. Mikulášská show 


Rádi bychom vás a vaše děti či vnoučata pozvali na tradiční předvánoční Mikulášskou show. Můžete se těšit na zábavný program plný písní, scének, tancování a legrace pro děti i dospělé. Akce se koná v pátek 7. prosince 2018 v Domě armády (tř. 1. máje) od 17:30.


Vstupné je jednotné pro děti od dvou let i dospělé – 50 Kč/osoba. 


Pro děti budou připraveny balíčky v hodnotě 200 Kč. Vstupenky a poukázky na balíčky je možné zaplatit letos nově na účet Akademik sport centra: 107-4900270207/0100 (var. symbol 11974023), popř. v hotovosti (budova loděnice za Sportovní halou UP na Lazcích – U Sportovní haly 2a).


Přihlašujte se prosím pomocí elektronické přihlášky nebo na tel. 585 636 451 | 775 912 040.



 2. Dárkové poukazy 


Lámete si hlavu s dárkem pro vaše blízké? Darujte jim poukázku na sportovní aktivity v rámci programů ASC UP (lukostřelba, posilovna, sauna, sportovní programy na LS 2019 a nově i „Babí léto“)! Objednávejte na asc@upol.cz. 


3. Instruktorský kurz


Staňte se instruktorem lyžování nebo snowboardingu. Termín kurzu je 14.–19. 12. 2018. Studenti Univerzity Palackého v Olomouci mají při přihlášení na instruktorský kurz přes Akademik sport centrum UP dohodnutou slevu 500 Kč z kurzovného. Více informací na www.akademikolomouc.cz. 


4. Babí léto 2019


Zveme vás, vaše rodiče či prarodiče na programy pro aktivní seniory. Po úspěšném pilotním cyklu Babího léta v letošním roce bude program pro seniory pokračovat také od února roku 2019. Čtvrteční lekce se opět budou skládat ze vzdělávacích, tvůrčích a pohybových aktivit, každá lekce bude zakončena společným obědem.


Další informace budou na webových stránkách ASC UP. 


Pokud chcete rodiče, prarodiče nebo přátele obdarovat poukazem na Babí léto 2019, pište na asc@upol.cz nebo volejte na telefon 585 636 451 či 776 285 865.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









